
UCHWAŁA NR 357/XLVI/14
RADY MIEJSKIEJ W ŻUROMINIE

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości do Zasobu Nieruchomości Gminy Żuromin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust.1 i ust.3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014r., poz. 518 z późn.zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do Zasobu Nieruchomości Gminy Żuromin nieruchomości położonej we wsi 
Franciszkowo składającej się z działek: 

- nr 79/1 o pow.0,2223 ha 

- nr 79/2 o pow. 0,0488 ha 

z przeznaczeniem pod budowę boiska dla dzieci i ścieżki rowerowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Żuromin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: GILGX-OVEPW-CGPFV-NFUMS-OFQST. Uchwalony Strona 1




